
 

 

PORTARIA 021/2015 

Dispõe sobre nomeação de 

Secretário. 

Na qualidade de Diretor Presidente do Instituto Paulista de Ciências 
da Administração - IPCA, mantenedor da Faculdade Campos Elíseos – FCE, 
no uso de suas atribuições, 

RESOLVE 

Art. 1º – Nomear “Pró Tempore” DARLAN DANIEL MARCELINO DE 
CAMPOS, portador do Rg. n° 29.576.811-3 SSP/SP, a partir da data de 
28/03/2015, na qualidade de Secretário desta instituição de Ensino 
Superior. 

Art. 2º – Ficam revogadas quaisquer portarias anteriores a este ato. 

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor No Ato de sua publicação. 

São Paulo-SP, 17 de abril de 2015. 

PUBLIQUE-SE - BIA 

ASSINADO NO ORIGINAL 

IVAN CÉSAR ROCHA PEREIRA 

Diretor - Presidente 

IPCA – Instituto Paulista de Ciências da Administração 

FCE – Faculdade Campos Elíseos 

 


